

中标候选人公示附件

一、通过资格预审的申请人名单										
序号	通过资格预审的申请人									
二、开标记录										
序号	投标人	投标总价(元)	投标 工期 (日 历 天)	质量 标准	安全生 产标 准化 管理 目标 等 级	安全文 明 施 工 费 含 税 金 额 (元)	暂列金 额 含 税 金 额 (元)	企业市 场行 为信 用评 价分 值	拟派项目经理 (注册建造师)	
									姓名	市场行 为信 用评 价分 值
1	北京百弘建筑工程有限公司									
2	北京佰能智诚技术有限公司	7613695.53	120	合格	达标	126938.56	0.00		李琳	
3	北京超凡安达机电安装工程有 限公司	7300875.02	120	合格	达标	195282.47	0.00		陈跃军	
4	北京晨洲建设集团有限公司	7369049.04	120	合格	达标	220950.10	0.00		杨同辉	
5	北京诚达磐基建设工程有限公司	6754952.24	120	合格	达标	159853.74	0.00		王印祥	
6	北京鼎越工程技术有限责任公 司									
7	北京东青互联科技有限公司	7187330.77	120	合格	达标	87306.13	0.00		史建伟	
8	北京方法科技发展有限公司									
9	北京海丰建设工程有限公司									



10	北京航天星桥科技股份有限公司									
11	北京泓安嘉业安装工程有限公司									
12	北京鸿利国际工程有限公司	6831631.22	120	合格	达标	122544.01	0.00		丁雷	
13	北京华邑建设集团有限公司									
14	北京华尊建设集团有限公司									
15	北京佳兴恒业工程技术有限公司	7635802.88	120	合格	达标	138355.08	0.00		黄绍玻	
16	北京锦程前方科技有限公司									
17	北京莱格建设工程有限公司									
18	北京龙城华夏建设工程有限公司									
19	北京铭宣建设集团有限公司	7326458.58	120	合格	达标	109264.31	0.00		张辉	
20	北京戎信建筑装饰工程有限公司									
21	北京世纪实拓科技有限公司									
22	北京世纪泰华建设有限公司									
23	北京世纪图景科技发展有限公司									
24	北京世纪先锋科技有限公司	7399766.13	120	合格	达标	117009.16	0.00		杨立军	
25	北京市光环电信股份有限公司	7099575.97	120	合格	达标	86589.14	0.00		刁学良	

26	北京双盈达建设集团有限公司									
27	北京斯迪克信息技术有限公司	7245666.43	120	合格	达标	114874.74	0.00		乐明杰	
28	北京天川科技发展有限公司	6974674.13	120	合格	达标	98094.18	0.00		程键	
29	北京欣智恒科技股份有限公司									
30	北京易豪伟业弱电系统工程技术有限公司	7373288.37	120	合格	达标	97942.65	0.00		李文胜	
31	北京益泰牡丹电子工程有限责任公司	7290816.70	120	合格	达标	113055.54	0.00		蔡凤奎	
32	北京银泰永辉智能科技有限公司	7636699.59	120	合格	达标	143827.71	0.00		黄敏	
33	北京宇航基业科技有限责任公司									
34	北京中成富森建设工程有限公司									
35	北京中电华安科技股份有限公司	6599987.52	120	合格	达标	109936.86	0.00		黄丙强	
36	北京中电裕华工程科技有限公司	7184304.06	120	合格	达标	114251.96	0.00		张晓茹	
37	北京中电中天电子工程有限公司	7598362.87	120	合格	达标	117336.43	0.00		王运争	
38	北京中鼎立天电子科技发展有限公司	6898285.63	120	合格	达标	112744.20	0.00		常建中	

39	北京中盛国华工程技术有限公司	6640693.37	120	合格	达标	111820.45	0.00		于大千	
40	北京忠业兴达科技有限公司									
41	北京住总建设安装工程有限公司									
42	北京紫翰科技有限公司	7337695.29	120	合格	达标	113515.25	0.00		孟志伟	
43	楚海力(北京)建设集团有限公司									
44	戴工建设集团有限公司	6984973.31	120	合格	达标	173035.70	0.00		凌再儒	
45	方圆化集团有限公司	7291668.35	120	合格	达标	133718.11	0.00		张建良	
46	广东金辉华集团有限公司									
47	广东美科建工集团有限公司									
48	国泰瑞安股份有限公司	7590781.52	120	合格	达标	129903.33	0.00		张荣新	
49	国艺天成建设工程技术有限公司									
50	河南鸿翔建筑工程有限公司									
51	宏发建设有限公司									
52	鸿志建设集团有限公司									
53	湖北建工集团有限公司									
54	建洲建设工程集团有限公司	6908237.99	120	合格	达标	156393.12	0.00		张熙倩	
55	江苏南工科技集团有限公司	6653870.39	120	合格	达标	132913.83	0.00		赵勇	

74	雅新工程有限公司									
75	译诚实业集团有限公司	7647506.25	120	合格	达标	190198.32	0.00		史梹雄	
76	银鹏科技有限公司									
77	浙江大东吴集团建设有限公司									
78	中坝建工(北京)有限公司									
79	中诚恒诺建设有限公司									
80	中工投建设有限公司									
81	中关村科学城城市大脑股份有限公司	6885578.04	120	合格	达标	105465.77	0.00		孙毅	
82	中昊欣源建设集团有限公司									
83	中建城投路桥建设有限公司									
84	中建电子信息技术有限公司	7377366.25	120	合格	达标	111753.03	0.00		张伟	
85	中科世安技术有限公司	7093505.80	120	合格	达标	113574.17	0.00		魏厚磊	
86	中控智装建设集团有限公司									
87	中联皓建集团有限公司									
88	中苗建设(北京)有限公司	7630000.07	120	合格	达标	204506.13	0.00		卢仁宁	
89	中明建投建设集团有限责任公司									
90	中天开元建设发展有限公司									
91	中通建设股份有限公司	6958550.50	120	合格	达标	182946.42	0.00		郝建辉	

92	中土建投(北京)工程有限公司									
93	中新合创建设集团有限公司									
94	中冶宏大(北京)建设工程有限公司									
95	中移建设有限公司									
96	忠信博艺建设集团有限公司									
97	重庆德生鼎盛实业发展有限公司	7629616.77	120	合格	达标	124987.42	0.00		杨鹏飞	
98	纵揽建设发展有限公司									
		总价(元)	要求工期	质量标准	安全生产标准化 管理目标等级	安全文明施工费 含税金额(元)	暂列金额 含税金额(元)			
■ 招标控制价		7667369.17	120	合格	达标	112943.59	0.00			
其他情况记录		北京超凡安达机电安装工程有限公司电子与智能化工程专业承包二级资质被标注异常。								
三、评标情况										
(一)、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据										
序号	投标文件被否决的投标人名称	否决的原因及依据								
1	中建电子信息技术有限公司	1、资格评审步骤近年财务状况评审项不通过,不通过原因:未提供2022年及2023年财务报表;未提供2022、2023年财务报表;未提供2022,2023年财务报表;未提供2022年2023年会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表;未提供2022年和2023年财务报表;未提供2022,2023年财务报表;未提供2022、2023年财务报表								

2	北京超凡安达机电安 装工程有限公司	1、形式评审步骤资质标注异常情况（适用于采取否决性惩戒方式）评审项不通过，不通过原因：开标记录显示资质异常;开标记录显示资质异常;开标记录资质标注异常;开标记录，资质标注异常;开标记录资质标注显示异常。;开标记录资质异常。;开标记录显示资质标注异常						
（二）、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果								
投标人名称	清单/预算书 项目名称	修正内容				修正的原因及依据		修正结果
（三）、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（或评审）								
评标委员会成员		专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
北京 鸿科 国际 工程 有限 公司	1)施工组织设计	20.50	21.20	21.20	21.00	20.00	20.89	20.00
	2)项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3)投标报价	55.00						
	4)信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5)其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6)详细评审得分合计	75.72						
	7)各评委得分平均值	75.72						
重庆 德生 鼎盛 实业 发展 有限 公司	1)施工组织设计	18.20	18.00	18.80	19.45	18.00	17.80	17.00
	2)项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3)投标报价	40.00						
	4)信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5)其他因素	--	--	--	--	--	--	--

	6) 详细评审得分合计	58.16						
	7) 各评委得分平均值	58.16						
北京 东青 互联 科技 有限 公司	1) 施工组织设计	22.40	22.60	22.10	22.50	23.00	21.87	21.00
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	70.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	92.37						
	7) 各评委得分平均值	92.37						
中科 世安 技术 有限 公司	1) 施工组织设计	26.80	26.70	27.10	27.40	30.00	26.98	26.00
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	67.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	94.52						
	7) 各评委得分平均值	94.52						
	1) 施工组织设计	20.50	21.80	22.10	21.50	22.00	19.94	21.00
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	--						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--

中建 电子 信息 技术 有限 公司	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	--						
	7) 各评委得分平均值	21.25						
中苗 建设 (北京)有限 公司	1) 施工组织设计	19.30	18.50	19.00	19.80	19.00	17.39	19.00
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	40.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	58.74						
	7) 各评委得分平均值	58.74						
江苏 南工 科技 集团 有限 公司	1) 施工组织设计	20.20	21.30	19.60	21.50	20.00	20.08	20.00
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	49.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	69.32						
	7) 各评委得分平均值	69.32						
	1) 施工组织设计	20.60	20.80	20.40	21.70	22.00	20.04	20.00

中通建设股份有限公司	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	61.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	81.77						
	7) 各评委得分平均值	81.77						
	中关村科学城城市大脑股份有限公司	1) 施工组织设计	22.30	23.00	21.60	21.70	21.00	21.64
2) 项目管理机构		--	--	--	--	--	--	--
3) 投标报价		58.00						
4) 信誉		--	--	--	--	--	--	--
5) 其他因素		--	--	--	--	--	--	--
6) 详细评审得分合计		79.73						
7) 各评委得分平均值		79.73						
深圳市中深装建设集团有限公司	1) 施工组织设计	17.50	17.00	17.80	19.00	17.00	19.24	17.00
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	40.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	57.71						
	7) 各评委得分平均值	57.71						

译诚实业集团有限公司	1) 施工组织设计	17.30	17.80	18.20	18.45	18.00	19.18	17.00
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	40.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	58.10						
	7) 各评委得分平均值	58.10						
北京紫翰科技有限公司	1) 施工组织设计	22.30	22.80	22.70	23.90	23.00	22.55	22.00
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	60.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	82.67						
	7) 各评委得分平均值	82.67						
茂荣集团股份有限公司	1) 施工组织设计	23.90	23.00	23.70	25.20	23.00	24.97	23.00
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	67.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	90.71						

	7) 各评委得分平均值	90.71						
北京益泰牡丹电子工程有限责任公司	1) 施工组织设计	22.60	23.00	22.00	24.00	24.00	24.52	23.00
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	65.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	88.42						
	7) 各评委得分平均值	88.42						
北京斯迪克信息技术有限公司	1) 施工组织设计	21.20	20.50	19.60	21.90	22.00	24.13	21.00
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	65.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	86.77						
	7) 各评委得分平均值	86.77						
北京银泰永辉智能科技有限公司	1) 施工组织设计	20.90	21.10	20.30	22.10	22.00	19.59	21.00
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	40.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--

	6) 详细评审得分合计	60.92						
	7) 各评委得分平均值	60.92						
国泰瑞安股份有限公司	1) 施工组织设计	20.50	20.80	20.00	21.90	22.00	19.73	20.00
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	40.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	60.61						
	7) 各评委得分平均值	60.61						
北京铭宣建设集团有限公司	1) 施工组织设计	17.80	18.90	19.50	18.20	19.00	17.46	17.00
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	60.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	78.27						
	7) 各评委得分平均值	78.27						
	1) 施工组织设计	19.80	19.40	19.80	20.50	18.00	19.35	18.00
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	65.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--

方圆 化集 团有 限公 司	5)其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6)详细评审得分合计	84.27						
	7)各评委得分平均值	84.27						
北京 中电 华安 科技 股份 有限 公司	1)施工组织设计	19.60	20.00	19.20	19.60	20.00	21.14	20.00
	2)项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3)投标报价	46.00						
	4)信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5)其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6)详细评审得分合计	66.07						
	7)各评委得分平均值	66.07						
北京 天川 科技 发展 有限 公司	1)施工组织设计	21.50	22.00	19.90	22.00	22.00	22.39	22.00
	2)项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3)投标报价	61.00						
	4)信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5)其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6)详细评审得分合计	82.98						
	7)各评委得分平均值	82.98						
北京 超凡 安达 机电 安装 工程 有限 公司	1)施工组织设计	19.60	19.10	19.00	21.20	21.00	19.28	20.00
	2)项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--

	3) 投标报价	--						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	--						
	7) 各评委得分平均值	19.80						
北京 易豪 伟业 弱电 系统 工程 技术 有限 公司	1) 施工组织设计	23.10	22.80	21.90	22.50	23.00	22.51	22.00
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	55.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	77.56						
	7) 各评委得分平均值	77.56						
金工 建设 集团 股份 有限 公司	1) 施工组织设计	26.50	26.20	26.20	26.60	26.00	27.24	28.00
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	70.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	96.51						
	7) 各评委得分平均值	96.51						
	1) 施工组织设计	18.30	18.50	19.00	19.20	17.00	19.01	18.00

北京佳兴恒业工程技术有限公司	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	40.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	58.36						
	7) 各评委得分平均值	58.36						
	北京中鼎立天电子科技有限公司	1) 施工组织设计	22.10	19.50	20.00	22.00	22.00	21.38
2) 项目管理机构		--	--	--	--	--	--	--
3) 投标报价		58.00						
4) 信誉		--	--	--	--	--	--	--
5) 其他因素		--	--	--	--	--	--	--
6) 详细评审得分合计		79.28						
7) 各评委得分平均值		79.28						
北京市光环电信股份有限公司	1) 施工组织设计	19.70	20.80	21.40	20.90	19.00	20.02	19.00
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	67.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	87.08						
	7) 各评委得分平均值	87.08						

戴工建设集团有限公司	1) 施工组织设计	21.50	22.50	23.00	21.80	22.00	21.74	21.00
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	61.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	82.91						
	7) 各评委得分平均值	82.91						
北京世纪先锋科技有限公司	1) 施工组织设计	21.50	21.80	21.20	21.50	22.00	21.13	22.00
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	55.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	76.59						
	7) 各评委得分平均值	76.59						
深圳市博大建设集团有限公司	1) 施工组织设计	21.10	20.40	21.00	20.30	20.00	19.87	19.00
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	64.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	84.31						

	7) 各评委得分平均值	84.31						
建洲 建设 工程 集团 有限 公司	1) 施工组织设计	20.30	22.50	21.40	22.10	22.00	20.67	21.00
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	58.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	79.43						
	7) 各评委得分平均值	79.43						
北京 佰能 智诚 技术 有限 公司	1) 施工组织设计	18.80	19.50	20.00	20.90	18.00	18.96	19.00
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	40.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	59.09						
	7) 各评委得分平均值	59.09						
北京 中盛 国华 工程 技术 有限 公司	1) 施工组织设计	20.50	21.20	20.30	21.20	22.00	21.28	19.00
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	46.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--

	6) 详细评审得分合计	67.06						
	7) 各评委得分平均值	67.06						
北京中电裕华工程科技有限公司	1) 施工组织设计	24.80	25.70	24.70	27.00	29.00	27.43	25.60
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	70.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	96.51						
	7) 各评委得分平均值	96.51						
北京中电中天电子有限公司	1) 施工组织设计	19.50	19.30	19.20	20.60	21.00	19.48	21.00
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	40.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	59.98						
	7) 各评委得分平均值	59.98						
	1) 施工组织设计	22.00	20.50	20.70	21.60	22.00	20.49	22.00
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	60.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--

北京晨洲建设集团有限公司	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	81.36						
	7) 各评委得分平均值	81.36						
北京诚达磐基建设工程有限公司	1) 施工组织设计	22.70	22.10	22.10	23.60	22.00	21.99	22.00
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	52.00						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	74.18						
	7) 各评委得分平均值	74.18						
(四)、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序								
第一中标候选人	北京中电裕华工程科技有限公司							
第二中标候选人	金工建设集团股份有限公司							
第三中标候选人	中科世安技术有限公司							

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应的资格能力条件
1	 北京中电裕华工程科技有限公司	1、本单位具有 <u>电子与智能化工程专业承包一级[新]</u> <u>环保工程专业承包二级[新]</u> <u>机电工程施工总承包二级[新]</u> <u>建筑机电安装工程专业承包二级[新]</u> <u>建筑装修装饰工程专业承包二级[新]</u> <u>施工劳务不分等级</u> <u>特种工程(结构补强) 专业承包不分等级[新]</u> <u>消防设施工程专业承包二级[新]</u> 资质， <u>具有已完工的单项合同额在500万元（含）以上的电子与智能化工程</u> （近年类似工程描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有 <u>机电工程</u> 专业 <u>一级</u> 级注册建造师执业资格，注册证书编号 <u>京1112018201901130</u> ，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺： <u> / </u>
2	金工建设集团股份有限公司	1、本单位具有 <u>建筑工程施工总承包一级[新]</u> <u>古建筑工程专业承包一级[新]</u> <u>劳务分包不分等级</u> <u>消防设施工程专业承包一级[新]</u> <u>建筑幕墙工程专业承包一级[新]</u> <u>防水防腐保温工程专业承包一级[新]</u> <u>石油化工工程施工总承包二级[新]</u> <u>桥梁工程专业承包二级[新]</u> <u>隧道工程专业承包二级[新]</u> <u>电子与智能化工程专业承包一级[新]</u> <u>市政公用工程施工总承包二级[新]</u> <u>输变电工程专业承包二级[新]</u> <u>钢结构工程专业承包二级[新]</u> <u>机电工程施工总承包一级[新]</u> <u>建筑装修装饰工程专业承包一级[新]</u> <u>城市及道路照明工程专业承包二级[新]</u> <u>建筑机电安装工程专业承包一级[新]</u> <u>模板脚手架专业承包不分等级[新]</u> <u>特种工程(结构补强) 专业承包不分等级[新]</u> <u>施工劳务不分等级</u> <u>地基基础工程专业承包一级[新]</u> <u>公路工程施工总承包二级[新]</u> <u>电力工程施工总承包二级[新]</u> <u>环保工程专业承包二级[新]</u> 资质， <u>具有已完工的单项合同额在500万元（含）以上的电子与智能化工程</u> （近年类似工程描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有 <u>机电工程</u> 专业 <u>壹级</u> 级注册建造师执业资格，注册证书编号 <u>云1532016201900052</u> ，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺： <u> / </u>
3	中科世安技术有限公司	1、本单位具有 <u>消防设施工程专业承包二级[新]</u> <u>特种工程(结构补强) 专业承包不分等级[新]</u> <u>电子与智能化工程专业承包一级[新]</u> <u>防水防腐保温工程专业承包二级[新]</u> <u>钢结构工程专业承包二级[新]</u> <u>建筑机电安装工程专业承包二级[新]</u> <u>通信工程施工总承包二级[新]</u> <u>建筑装修装饰工程专业承包二级[新]</u> <u>施工劳务不分等级</u> <u>市政公用工程施工总承包二级[新]</u> <u>环保工程专业承包二级[新]</u> <u>建筑工程施工总承包二级[新]</u> <u>石油化工工程施工总承包二级[新]</u> <u>机电工程施工总承包二级[新]</u> 资质， <u>具有已完工的单项合同额在500万元（含）以上的电子与智能化工程</u> （近年类似工程描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有 <u>机电工程</u> 专业 <u>一级</u> 级注册建造师执业资格，注册证书编号 <u>京112023202405125</u> ，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺： <u> / </u>
五、提出异议的渠道和方式		
投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间通过全国公共资源交易平台(北京市)（ https://ggzyfw.beijing.gov.cn/ ）向招标人提出书面异议文件（加盖单位CA电子印章）。联系人：韦老师，联系电话：18210094518。		
六、其他		

/	
招标人或招标代理机构：（盖企业CA电子印章） 	法定代表人或其授权委托人：（盖个人CA电子印章） 申永楠
日期： 2025 年 10 月 21 日	